Patentes, haeredum vel successorum nostro-

rum, seu per aliquam personam vel personas
quascunq ; eis et successoribus suis vel ali-

ter secundum leges nostras, vel haeredum seu
successorum nostrorum dand. seu concedend.

capere, recipere, et perquirere, dare, alienare,
et dimittere possint et valeant, et generaliter
omnia alia et singula capere, recipere, per-
quirere, dare, alienare, et dimittere, ac fa-

cere et exequi, prout et eisdem modo et for-

ma, quibus Decanus et Capitulum prasdict.
Cathedralis Ecclesias Sancti Pauli in praedic-
ta civitate nostra London, capere, recipere,
perquirere, dare, alienare, et dimittere, ac
facere aut exequi possint, et non aliter, neq ;

aliquo alio modo : Et quod Decanus et

Capitulum Ecclesiae Cathedralis bead Petri
Westm. et successores sui in perpetuum ha-
bebunt commune Sigillum, ad omnimodas
cartas.evidendas, et caetera scripta, vel facta
sua fiend, eos vel Ecclesiam Cathedralem

praedict. aliquo modo tangen. sive continend.

sigilland. Et insuper volumus et per pras-
sentes concedimus et ordinamus, quod prae-
dict. Episcopus Westm. et quilibet successo-
rum suorum pro tempore existen. et praedic-
tus Decanus et Capitulum Ecclesias Cathe-
dralis beati Petri Westm. et quilibet succes-
sorum suorum habeant plenam potestatem et

facultatemfaciendi,recipiendi,dandi,alienan-
di, dimittendi, exequendi et agendi omnia et

singula quas Episcopus London, et Decanus
et Capitulum Sancti Pauli London, conjunc-
timet divisim facere, recipere, dare, alieuare,
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dimittere, exequi aut agere possint. Volumus
etiam et ordinamus, ac per praesentes Statui-

iiius, quod Archidiaconus Midd. qui nunc est

et successores sui sunt deinceps in perpetuum
separati et exonerati et prorsus liberati a

jurisdictione, potestate, jure et authoritate

Episcopi London, et successorum suorum, ac

ab Ecclesia Cathedrali Sancti Pauli London,
ab oiuniq ; jure, potestate et autoritate ejus-
dem ipsiusq ; Archidiaconi, et successores

suos per presentes separamus, exoneramus

penitus in perpetuum liberamus, eundemq ;

ArcLidiaconum et successores suos decerni-

iniis. Statuimus, Ordinamus, ac stabilimus in

simili Statu, modo, forma et jure esse, ac

deinceps in perpetuum fore, in praedicta Ec-
clesia Cathedrali Westm. quibus ipse aut ali-

quis praedeceasorum suorum unquam fuit in

Ecclesia Cathedrali Sancti Pauli London.
Statuimus etiam et ordinamus ac per prasen-
tes volumus et concedimus, quod prasdictus
Thomas Episcopus Westm. et successores sui